



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office: Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005

Tel: +91-240-2320750-51, E-mail: secretarial@infotelconnect.com, www.connectzone.in

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND ELECTRONIC VOTING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the members of Quadrant Televentures Limited (the "Company") will be held on Wednesday, March 29, 2017 at the Registered Office of the Company at Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005 (Maharashtra) at 2.30 p.m. to transact the business as set-out in Notice convening the EGM, copies whereof have duly been sent by Electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and printed copies of the Notice of EGM have been dispatched by the permitted mode to other members and other persons who are entitled to receive the same and who have not registered their email addresses.

In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, notice is further given that: -

- (a) the Company is providing remote e-voting facility as an alternate to all its members to enable them to cast their vote electronically instead of casting the vote at the EGM for all business(es) to be transacted at the EGM. For this purpose the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating e-voting to enable the Shareholders to cast their votes electronically. The Company is also providing facility for voting by Ballot at the EGM apart from providing remote e-voting facility for all members who shall be presented at the EGM but have not casted their votes by availing the remote e-voting facility.
- (b) The remote e-voting facility shall commence on Sunday, March 26, 2017 at 9.00 a.m. and shall end on Tuesday, March 28, 2017 at 5.00 p.m., both days inclusive, during which period, the members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date/entitlement date, may opt for remote e-voting. Provided further that a Member may participate in the EGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast vote again at the EGM. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, March 28, 2017.
- (c) The Company has fixed Wednesday, 22nd March, 2017, as the cut-off/entitlement date for identifying the Shareholders for determining the eligibility to vote by electronic means or by Ballot at the EGM. Only those persons whose name are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off /entitlement date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or by Ballot at the EGM.
- (d) Any person who becomes a member of the Company after Friday, 24th February, 2017 and holding shares as on the cut-off date/entitlement date i.e. Wednesday, 22nd March, 2017, may obtain the User ID and Password by sending an email request to secretarial@infotelconnect.com. Members may also call on +91-172-5090000 or send a request to Mr. Amit Verma, Company Secretary of the Company, who is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means. The members may write to him at Quadrant Televentures Limited, B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160055.
- (e) In case of queries, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available on www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also send their queries relating to e-voting to Mr. Mehboob Lakhani, Asst. Manager, CDSL, 16th Floor, P. J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001; Phone No.: 18002005533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- (f) The Notice of the EGM is available on the website of the Company viz., www.connectzone.in and also on the website of CDSL viz., www.cdslindia.com.

By the order of Board of Directors
QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Sd/-

AMIT VERMA

COMPANY SECRETARY

MEMBERSHIP NO. A27981

Place: Mohali

Date: March 06, 2017

Published in "Financial Express" All Editions on 7th March, 2017



क्वाइट टेलिक्वेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल००००००एमएच१९४६पीएलसी१९७४७४

नोंदणी कार्यालय : ॲटोकार्स कम्पाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद-४३१००५

दूर. : +९१२४०२३२०७५०-५१ ई-मेल : secretarial@infotelconnect.com संकेतस्थळ : www.connectzone.in

अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा आणि इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, क्वाइट टेलिक्वेंचर्स लिमिटेड (दि "कंपनी")च्या सभासदांची अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा ॲटोकार्स कम्पाऊंड, अदालत रोड, औरंगाबाद-४३१००५ (महाराष्ट्र) येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये बुधवार, मार्च २९, २०१७ रोजी दु. २.३० वा. ईजीएम बोलाविण्याच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या विषयांवर विचार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. ज्याच्या प्रती सर्व सभासदाना ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट(स) यांच्याकडे आहे, त्यांना इलेक्ट्रॉनिकली आणि ईजीएमच्या छापील प्रती अनु सभासदाना आणि अशी सूचना मिळण्याकरिता पात्र आहेत त्यांना सर्वमान्य पद्धतीद्वारे ज्यांच्या ई-मेल ॲड्रेससची नोंद नाही त्यांना पाठविण्यात आली आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) बदलण्यात आलेली नियमावली २०१५ द्वारे बदलण्यात आलेले कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) नियमावली २०१५ च्या नियम ४४ सह वाचल्या जाणाऱ्या कायद्याच्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने मान्यतेसाठी यापुढे अशी सूचना देण्यात येते की,

(ए) ईजीएमच्या वेळी विचारात घेतल्या जाणाऱ्या सर्व व्यवसाय(यां)वर ईजीएमच्या वेळी मतदान करण्याऐवजी त्यांचे मत त्यांना इलेक्ट्रॉनिकली देता यावे याकरिता कंपनी त्यांच्या सर्व सभासदाना दूरस्थ-ई-मतदान प्रणाली उपलब्ध करून देणार आहे. याकरिता सभासदाना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली देता यावे, यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") यांच्याशी करार केला आहे. त्याशिवाय दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीशिवाय कंपनी ईजीएमच्या ठिकाणी मतदान प्रक्रियेद्वारे मत देण्याची सुविधादेखील उपलब्ध करून देणार आहे. असे सर्व सभासद जे ईजीएमला उपस्थित राहतील, परंतु दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे ज्यांनी मतदान केलेले नाही असे या पद्धतीद्वारे मतदान करू शकतील.

(बी) दूरस्थ ई-मतदानाची सुरुवात रविवार, मार्च २६, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. होईल आणि मंगळवार, मार्च २८, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. समाप्त होईल. दोन्ही दिवस धरून असलेल्या कालावधीदरम्यान कंपनीचे सभासद ज्यांच्याकडे प्रत्यक्ष स्वरूपामध्ये किंवा डिमटेरियलाइज स्वरूपामध्ये कट ऑफ दिनांकापर्यंत केली आहेत ते मतदान करू शकतात. याच्याशिवायही सभासद ज्यांनी त्यांचे/तिचे मत दूरस्थ ई-मतदान प्रणालीद्वारे केले आहे ते सभेला हजर राहू शकतात. मात्र पुन्हा मत देऊ शकणार नाहीत. दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली मंगळवार, मार्च २८, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर मतदानासाठी उपलब्ध नसेल.

(सी) ईजीएमच्या वेळी मतपत्रिकेद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कंपनीने कट ऑफ/निश्चिती दिनांक म्हणून बुधवार, २२ मार्च २०१७ हा दिवस नक्की केला आहे. केवळ अशाच व्यक्ती ज्यांची नावे सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये डिपॉझिटरीद्वारे कट ऑफ दिनांक/निश्चिती दिनांकापर्यंत नोंदविण्यात आलेले आहे अशा व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदानप्रणालीचा वापर करण्यास किंवा ईजीएममध्ये मतदान पत्रिकेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.

(डी) कोणीही व्यक्ती जी कंपनीची सभासद शुक्रवार, २४ फेब्रुवारी २०१७ नंतर झाली आहे आणि कट ऑफ दिनांक/निश्चिती दिनांक म्हणजेच बुधवार, २२ मार्च २०१७ नंतर भागधारणा केली आहे, ते यूजर आयडी आणि पासवर्ड secretarial@infotelconnect.com यांना ईमेल पाठवून प्राप्त करू शकतात. सभासद +९१-१७२-५०९०००० वर किंवा श्री. अमित वर्मा, कंपनीचे कंपनी सचिव जे इलेक्ट्रॉनिकली मतदानसंबंधी सुविधेच्या समस्यांशी निगडित असतील त्यांना पाठवू शकतात. सभासद क्वाइट टेलिक्वेंचर्स लिमिटेड, बी-७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-VII, मोहाली-१६००५५ येथील पत्त्यावरसुद्धा पाठवता येईल.

(ई) कोणतीही समस्या जर असल्यास सभासद www.evoting.com वर उपलब्ध असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) या हेलप सेक्शनवर उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com या मेलवर पाठवू शकतात. सभासद त्यांच्या ई-मतदानासंबंधी समस्या श्री. मेहबूब लखानी, सहा. व्यवस्थापक, सीडीएसएल, १६ वा मजला, पी.जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४००००१; दूरध्वनी क्र. १८००२००५५३३ यांच्याशी संपर्क साधा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर पाठवता येईल.

(एफ) ईजीएमची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.connectzone.in आणि सीडीएसएलचे संकेतस्थळ www.cdslindia.com यावर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
क्वाइट टेलिक्वेंचर्स लिमिटेड

सही/-

अमित वर्मा

कंपनी सचिव

सभासद क्र. ए२७९८९

ठिकाण : मोहाली

दिनांक : मार्च ०६, २०१७